

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Modernizacja systemu napowietrzania w komorze biologicznej 9.1 oczyszczalni ścieków**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 830337895
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Wiślna 1
- 1.4.2.) Miejscowość:** Tarnobrzeg
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 39-400
- 1.4.4.) Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL824 - Tarnobrzeski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 158232295
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.wodociagi.tarnobrzeg.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00084468/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-03-14 11:09

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00069715/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2022-03-15 10:00

Po zmianie:  
2022-03-17 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 15.03.2022 r., o godz. 11:00 Otwarcie ofert nie jest jawne. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu funkcjonalności systemu platformazakupowa.pl.

Po zmianie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 17.03.2022 r., o godz. 11:00 Otwarcie ofert nie jest jawne. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu funkcjonalności systemu platformazakupowa.pl.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-03-15 11:00

Po zmianie:  
2022-03-17 11:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-04-13

Po zmianie:  
2022-04-15